РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«5» июля 2013 года                                                                                     № 346
О согласовании предоставления

имущества МОУ «Сергиевская СОШ»

В соответствии с Положением о предоставлении имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области, по договорам аренды, безвозмездного пользования, доверительного  управления  и иным договорам, предусматривающим переход прав владения и (или) пользования в отношении имущества, утвержденным решением Муниципального совета от 16 марта 2012 года № 350 и на основании ходатайства директора МОУ «Сергиевская СОШ»,  постановляю:
         1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование МОУ ДОД «Краснояружская СЮН» (Лукьяненко Т.М.) сроком на 1 год, без процедуры проведения конкурсов или аукционов (согласно ст. 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ "О защите конкуренции"), нежилого помещения, расположенного по адресу: Белгородская область, Краснояружский район, с. Сергиевка, ул. Центральная, 4, с кадастровым номером 31:12:100304:0059:5059/13:1001/А, кабинет № 53 площадью 34,5 кв.м., находящегося в муниципальной  собственности муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области и закрепленного на праве оперативного управления за МОУ «Сергиевская СОШ» (Солошина О.Н.).
         2. МОУ «Сергиевская СОШ» заключить договор безвозмездного пользования с МОУ ДОД «Краснояружская СЮН».
         3. Информационно-техническому отделу администрации района (Куковякин И.Н.) разместить данное постановление в средствах массовой информации.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий Солошенко Л.А.

[image: image1.jpg]

          Об исполнении данного постановления информировать к  01.08.2013 года.
Глава администрации

района                                                                                                            В. Бурба